
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U14 2021
BIELSKO-BIAŁA, 02.10.2021

80 metrów pł K U14

Seria 1 2021-10-02 -0.1 m/s start 11:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.72 q (.714)

2 6 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.72 q (.719)

3 5 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.87 q 

4 4 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.89 q 

5 8 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.15 q 

9 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

Seria 2 2021-10-02 +0.9 m/s start 11:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.63 q 

2 9 765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 17.01 q 

3 5 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 22.04 q 

8 68 STOKŁOSA Oliwia 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF
6 70 KAPTUR Zuzanna 19 Wrz 08 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.72 (.714) q -0.1

2 2 1 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.72 (.719) q -0.1

3 3 1 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.87 q -0.1

4 4 1 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.89 q -0.1

5 5 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.15 q -0.1

6 1 2 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.63 q +0.9

7 2 2 765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 17.01 q +0.9

8 3 2 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 22.04 q +0.9

1 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF
2 68 STOKŁOSA Oliwia 24 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF
2 70 KAPTUR Zuzanna 19 Wrz 08 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut młotem M U14 (4kg)

start 11:00

FINAŁ 2021-10-02
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 26.90 31.45 29.49 x 31.08 31.14 31.45

2 4 135 LABOCHA Filip
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 24.36 25.67 25.70 22.51 24.56 26.72 26.72

3 3 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 22.91 24.39 24.14 23.23 x 25.03 25.03

4 1 665 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 x 13.00 12.87 15.04 12.75 5.72 15.04
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Skok w dal M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 11:00

FINAŁ 2021-10-02
koniec 12:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 23 410 SZYMAŃSKI Nikodem
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 08 4.87
+1.4

4.76
+4.0

x
+0.8

x
+1.4

4.78
+2.4

x
-2.9

4.87
+1.4

2 13 27 KRĘBLEWSKI Mateusz
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

27 Paź 08 3.23
+1.0

4.49
+2.3

4.53
+1.9

4.17
+4.3

4.74
-1.5

4.85
-0.7

4.85
-0.7

3 22 52 PIETRUSIŃSKI Kevin
TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 x
-0.8

x
-1.4

4.58
+1.2

4.63
+0.9

x
+2.8

x
-0.5

4.63
+0.9

4 8 66 GÓRNY Diego
MKS-MOSM Bytom (SL)

17 Maj 08 4.41
+0.7

4.42
-1.1

4.33
-0.6

4.47
+1.0

4.27
-2.0

4.63
+1.2

4.63
+1.2

5 21 44 BAGIŃSKI Oliwier
MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Maj 09 4.49
-1.0

3.94
-0.9

3.97
+2.1

4.55
+0.6

4.13
+2.6

4.28
+0.8

4.55
+0.6

6 18 51 BURY Tomasz
MKS Żywiec (SL)

15 Lut 08 x
+1.3

4.28
+1.5

4.43
-0.5

4.13
-0.8

3.92
+1.6

4.45
+1.1

4.45
+1.1

PB

7 6 943 KEMPA Igor
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

6 Paź 08 4.18
+3.5

4.26
+1.1

4.32
+0.6

4.38
-1.5

x
+2.4

4.38
+0.6

4.38
-1.5

8 10 11 PIWOWARCZYK Filip
MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 4.34
+1.9

4.04
+2.9

4.09
+1.6

4.19
-1.7

4.11
-1.7

3.87
-1.5

4.34
+1.9

9 1 9 MENDYK Ignacy
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Sie 08 4.32
+2.3

x
-0.8

4.23
-0.9

4.32
+2.3

10 16 58 WOJDYŁO Mateusz
TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 4.21
+2.6

2.56
-1.6

4.18
+1.1

4.21
+2.6

11 3 5 KURZYNIEC Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

31 Lip 09 4.13
+1.3

4.06
+0.8

4.04
+1.2

4.13
+1.3

12 5 942 JAWORSKI Tomasz
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

5 Mar 08 4.05
+2.2

3.87
+1.1

3.74
+1.1

4.05
+2.2

13 7 4 SZOŁTYSIK Bartosz
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Lis 09 x
+2.0

3.99
+1.2

3.73
+0.5

3.99
+1.2

14 17 14 NIECHCIAŁ Daniel
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 3.74
+2.3

3.81
+1.4

3.89
+1.8

3.89
+1.8

15 11 38 KUŚ Kacper
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lip 08 3.76
+0.7

3.50
+0.8

3.51
+2.9

3.76
+0.7

16 20 148 JAROSZEK Karol
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

25 Lis 09 3.55
-1.9

3.75
+2.7

3.71
+2.3

3.75
+2.7

17 4 12 WĄTROBA Tymoteusz
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

12 Sty 09 3.70
+1.3

2.68
+0.5

3.61
+0.9

3.70
+1.3

18 15 17 RAKOCZY Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Gru 09 3.66
+2.9

3.39
+0.8

x
+0.6

3.66
+2.9

19 9 219 URBANOWICZ Oskar
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Lut 09 3.18
+1.8

3.59
+1.7

x
+1.0

3.59
+1.7

20 12 10 SANECKI Tomasz
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Sie 09 3.58
+2.0

3.51
+2.1

3.56
+2.5

3.58
+2.0

21 2 10 JAROSZ Robert
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Sie 08 3.14
+2.1

x
+1.4

3.04
-0.5

3.14
+2.1

14 6 MYSZOR Hubert
RMKS Rybnik (SL)

5 Mar 09 DNS

19 221 GASZCZYK Marcin
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Kwi 09 DNS
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Skok o tyczce K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3.90 OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 21 Lip 15
Rekord Polski U16 3.96* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton 2 Sty 21
Rekord Polski U16 4.05* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

start 11:00

FINAŁ 2021-10-02
koniec 12:45

144 154 164 174 184 194 204 214 224 234
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 244 254 264 271 WYNIK

1 10 61 KUBIAK Karina
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 -
xo

-
xxo

-
xxo

-
xxx

o o o o o xxo 2.64 PB

2 8 7 STROŃSKA Hanna
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 -
xo

-
o

-
xxx

- o o o o o o 2.54 PB

3 9 15 SZCZOTKA Weronika
MKS Ustroń (SL)

7 Mar 09 -
xxx

- - - o - o o o o 2.34

4 7 8 MAŚLANKA Amelia
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - - - - o xxo o o xxx 2.14 PB

5 5 9 PYTLAK Maja
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

7 Mar 08 - - - o o o xxx 1.94 PB

5 6 2 KUPISZ Wiktoria
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 o o o o o o xxx 1.94

7 4 62 TOMICZEK Justyna
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Kwi 10 o o o o o xxx 1.84 PB

8 1 12 TRACZ Jagoda
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 o xo xo xxo xo xxx 1.84

9 3 16 ORTYL Wiktoria
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 xo xo xo xxx 1.64 PB

2 6 HANUS Maja
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

26 Sie 10 DNS

Skok o tyczce M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

start 11:00

FINAŁ 2021-10-02
koniec 12:45

164 174 184 194 204 214 224 234 244
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 4 MILICZEK Artur
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Wrz 08 o - o o o o xo o xxx 2.34 PB

2 2 11 POLOK Patryk
MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 o - o o o xxx 2.04 PB

100 m pł M U14

Seria 1 2021-10-02 +0.7 m/s start 11:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.23
2 7 4 KOZAK Jakub 7 Lut 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 21.15
3 8 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 21.29

100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97* (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
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Seria 1 2021-10-02 +0.0 m/s start 11:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.64 q PB(.637)

2 7 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 14.50 PB

3 4 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 14.95 PB

4 5 12 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.38 (.380)

5 8 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.83 PB

6 2 604 KOWASZ Aleksandra 8 Cze 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.13
7 3 44 WRONA Dominika 27 Lis 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 16.34 PB

8 9 3 KRAWCZYK Angelika 24 Kwi 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.44

Seria 2 2021-10-02 +1.2 m/s start 11:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.71 q 

2 7 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.57 PB

3 5 6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.93
4 4 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.35 PB(.347)

5 8 8 WINIARSKA Wiktoria 7 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.48 PB(.476)

6 9 181 OLSZÓWKA Zuzanna 16 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.76
7 3 942 SZURMAN Ada 25 Lis 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 16.37

Seria 3 2021-10-02 +0.8 m/s start 11:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.72 q 

2 5 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20 PB

3 7 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.23 PB

4 4 234 STANULA Natasza 14 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.44 PB

5 8 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.67 PB(.663)

6 9 6 SWAKOŃ Milena 5 Sie 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 15.84
7 3 945 KOKOT Simona 8 Cze 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 17.56

Seria 4 2021-10-02 +1.3 m/s start 11:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.98
2 7 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.09
3 4 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.35 PB(.346)

4 3 765 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.14 PB

5 9 2 KOMUDA Martyna 10 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 19.16
5 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
8 43 WRONA Patrycja 27 Lis 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 5 2021-10-02 +1.8 m/s start 11:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.64 q (.637)

2 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.16 PB

3 9 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.32
4 7 405 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.56 PB

5 8 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.48 PB(.476)

6 4 7 STASIOK Sandra 15 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.02
7 3 7 KAWULOK Iga 17 Lut 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 16.03

Seria 6 2021-10-02 +0.3 m/s start 11:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.04 PB

2 5 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29
3 2 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.65
4 7 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.75 PB(.747)

5 3 139 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.19 PB

6 4 22 KURASZ Paulina 22 Cze 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.23
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7 9 11 TURA Klaudia 6 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.81 (.804)

8 8 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.06 PB

Seria 7 2021-10-02 -0.1 m/s start 11:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.77 q PB

2 5 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.91 q PB

3 2 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.39
4 9 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.75 (.745)

5 7 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.99 PB

6 4 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.00 PB

7 3 17 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.67 PB(.667)

8 8 56 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 15.81 PB(.808)

Seria 8 2021-10-02 +0.3 m/s start 11:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.63 q PB

2 5 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.75 q PB

3 7 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.42 PB

4 8 593 PASIEKA Agata 20 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.48 (.474)

5 3 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.67 (.668)

6 4 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.50 PB

9 17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 9 2021-10-02 +2.7 m/s start 11:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.53
2 7 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.62
3 3 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.38 (.374)

4 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.41
5 9 1 BADURA Milena 18 Kwi 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.53

6 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
8 10 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.72 q +0.8

2 1 8 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.63 PB q +0.3

3 1 5 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.64 (.637) q +1.8

3 1 1 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.64 (.637) PB q +0.0

5 1 2 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.71 q +1.2

6 2 8 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.75 PB q +0.3

7 1 7 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.77 PB q -0.1

8 2 7 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.91 PB q -0.1

9 1 4 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.98 +1.3

10 1 6 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.04 PB +0.3

11 2 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.16 PB +1.8

12 2 3 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20 PB +0.8

13 3 3 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.23 PB +0.8

14 2 6 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29 +0.3

15 3 5 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.32 +1.8

16 3 7 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.39 -0.1

17 3 8 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.42 PB +0.3

18 2 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 14.50 PB +0.0

19 1 9 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.53 +2.7

20 4 5 405 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.56 PB +1.8

21 2 2 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.57 PB +1.2

22 2 9 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.62 +2.7

23 3 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.65 +0.3

24 4 7 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.75 (.745) -0.1

Podsumowanie rundy
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25 4 6 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.75 (.747) PB +0.3

26 3 2 6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.93 +1.2

27 3 1 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 14.95 PB +0.0

28 5 7 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.99 PB -0.1

29 6 7 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.00 PB -0.1

30 2 4 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.09 +1.3

31 5 6 139 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.19 PB +0.3

32 6 6 22 KURASZ Paulina 22 Cze 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.23 +0.3

33 3 4 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.35 (.346) PB +1.3

34 4 2 234 NAPIÓRA Nadia 21 Lut 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.35 (.347) PB +1.2

35 3 9 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.38 (.374) +2.7

36 4 1 12 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.38 (.380) +0.0

37 4 9 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.41 +2.7

38 4 3 234 STANULA Natasza 14 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.44 PB +0.8

39 4 8 593 PASIEKA Agata 20 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.48 (.474) +0.3

40 5 2 8 WINIARSKA Wiktoria 7 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.48 (.476) PB +1.2

40 5 5 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.48 (.476) PB +1.8

42 5 3 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.67 (.663) PB +0.8

43 7 7 17 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.67 (.667) PB -0.1

44 5 8 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.67 (.668) +0.3

45 6 2 181 OLSZÓWKA Zuzanna 16 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.76 +1.2

46 7 6 11 TURA Klaudia 6 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.81 (.804) +0.3

47 8 7 56 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 15.81 (.808) PB -0.1

48 5 1 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.83 PB +0.0

49 6 3 6 SWAKOŃ Milena 5 Sie 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 15.84 +0.8

50 6 5 7 STASIOK Sandra 15 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.02 +1.8

51 7 5 7 KAWULOK Iga 17 Lut 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 16.03 +1.8

52 8 6 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.06 PB +0.3

53 6 1 604 KOWASZ Aleksandra 8 Cze 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.13 +0.0

54 4 4 765 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.14 PB +1.3

55 7 1 44 WRONA Dominika 27 Lis 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 16.34 PB +0.0

56 7 2 942 SZURMAN Ada 25 Lis 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 16.37 +1.2

57 8 1 3 KRAWCZYK Angelika 24 Kwi 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.44 +0.0

58 6 8 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.50 PB +0.3

59 5 9 1 BADURA Milena 18 Kwi 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.53 +2.7

60 7 3 945 KOKOT Simona 8 Cze 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 17.56 +0.8

61 5 4 2 KOMUDA Martyna 10 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 19.16 +1.3

9 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
9 10 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
8 17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
4 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
4 43 WRONA Patrycja 27 Lis 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Rzut młotem K U14 (2kg)

start 11:30

FINAŁ 2021-10-02
koniec 12:16

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 11 LEWANDOWSKA Nikola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 35.25 33.71 34.19 35.63 x 34.21 35.63

2 1 101 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 30.60 31.24 32.95 29.86 29.02 x 32.95

3 6 101 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 18.84 32.58 x 31.00 30.81 31.64 32.58 PB

4 5 376 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 29.77 29.32 29.24 25.49 r 29.77 PB

5 4 104 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 26.06 23.15 20.13 24.93 25.10 21.43 26.06 PB

6 3 445 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 15.16 16.28 15.02 15.09 x x 16.28
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100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-10-02 +2.1 m/s start 11:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 q 

2 6 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.31 q 

3 5 148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.50
4 7 20 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.19
5 3 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.63
6 8 53 BONDARCHUK Maksym 2 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 16.62

4 34 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
9 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 2 2021-10-02 -0.7 m/s start 12:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.75 q 

2 3 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 13.53 q 

3 5 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.71 q PB

4 2 86 WÓJCIK Paweł 13 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35
5 7 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.01 PB

6 4 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.14 PB

7 9 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.88
8 8 3 FUCHS Kamil 14 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.33 PB

Seria 3 2021-10-02 +1.4 m/s start 12:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.58 q PB

2 3 23 PRZYBYŁOWSKI Fabian 12 Lis 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.44
3 5 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.51
4 7 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.99 PB

5 2 17 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.38
6 4 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.52 PB(.511)

7 9 15 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.91
8 8 94 DOMAGAŁA Jakub 8 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 17.00 PB

Seria 4 2021-10-02 +1.8 m/s start 12:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.51 q 

2 9 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.27
3 7 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 14.54 PB

4 5 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.59 PB

5 4 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.67 PB

6 8 211 GODLEWSKI Mikołaj 5 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.95 PB

Seria 5 2021-10-02 +0.2 m/s start 12:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.11 q 

2 6 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.00 PB

3 5 51 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.26 PB

4 4 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.88 PB

5 3 941 GLAJCAR Aleksander 19 Kwi 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 15.03
6 7 804 RYBKA Mateusz 26 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 15.04 PB

7 2 13 STASIAK Wojciech 13 Wrz 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.52 (.511)

9 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.51 q +1.8

2 1 3 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.58 PB q +1.4

3 1 2 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.75 q -0.7

4 1 5 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.11 q +0.2

5 1 1 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 q +2.1

6 2 1 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.31 q +2.1

7 2 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 13.53 q -0.7

8 3 2 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.71 PB q -0.7

9 2 5 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.00 PB +0.2

10 3 5 51 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.26 PB +0.2

11 2 4 345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.27 +1.8

12 4 2 86 WÓJCIK Paweł 13 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35 -0.7

13 2 3 23 PRZYBYŁOWSKI Fabian 12 Lis 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.44 +1.4

14 3 1 148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.50 +2.1

15 3 3 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.51 +1.4

16 3 4 58 WOJDYŁO Mateusz 30 Sie 09 TL ROW Rybnik (SL) 14.54 PB +1.8

17 4 4 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.59 PB +1.8

18 4 5 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.88 PB +0.2

19 4 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.99 PB +1.4

20 5 2 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.01 PB -0.7

21 5 5 941 GLAJCAR Aleksander 19 Kwi 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 15.03 +0.2

22 6 5 804 RYBKA Mateusz 26 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 15.04 PB +0.2

23 6 2 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.14 PB -0.7

24 4 1 20 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.19 +2.1

25 5 3 17 WYPYCH Radosław 9 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.38 +1.4

26 6 3 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.52 (.511) PB +1.4

26 7 5 13 STASIAK Wojciech 13 Wrz 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.52 (.511) +0.2

28 5 1 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.63 +2.1

29 5 4 1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.67 PB +1.8

30 7 2 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.88 -0.7

31 6 4 211 GODLEWSKI Mikołaj 5 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.95 PB +1.8

32 8 2 3 FUCHS Kamil 14 Paź 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.33 PB -0.7

33 6 1 53 BONDARCHUK Maksym 2 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) 16.62 +2.1

34 7 3 15 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.91 +1.4

35 8 3 94 DOMAGAŁA Jakub 8 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 17.00 PB +1.4

5 12 NOWAK Oskar 17 Wrz 09 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
1 34 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
1 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

start 12:10

FINAŁ 2021-10-02
koniec 12:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 x 43.90 37.05 44.50 45.06 44.65 45.06 PB

2 3 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 27.96 25.33 x 32.60 x 38.24 38.24 PB

3 2 67 GRUSZKA Ryszard
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 x 27.53 20.02 28.64 23.11 23.14 28.64

4 4 942 ROKICKI Michał
MUKS SZS Cieszyn (SL)

26 Sie 08 24.26 8.64 24.28 26.54 x 23.22 26.54

5 1 151 PIEKORZ Nikodem
RMKS Rybnik (SL)

4 Mar 08 x 23.21 22.48 21.78 23.56 20.84 23.56

5 150 KOSZEWSKI Emil
RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 x x x x x x NM
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Skok w dal K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 12:37

FINAŁ 2021-10-02
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 28 102 ZAWADZKA Lena
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Sty 09 4.28
+2.6

4.43
-0.9

4.38
+2.6

4.55
-3.1

4.76
+2.3

4.02
+1.0

4.76
+2.3

2 25 66 ŁASZEWICZ Violetta
MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 4.63
+3.7

4.46
-0.5

4.21
+2.9

4.30
+1.6

x
+2.6

4.64
-0.8

4.64
-0.8

PB

3 3 69 KADZIMIERZ Jessica
MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Sty 08 x
+1.1

4.28
+2.2

x
+2.9

3.95
+1.1

4.28
+1.3

4.41
+0.7

4.41
+0.7

4 19 3 SZATAN Amelia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 4.17
-1.1

4.29
+2.9

4.26
+2.1

4.20
+1.1

3.99
+0.5

4.32
-1.4

4.32
-1.4

PB

5 27 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Kwi 08 3.98
-0.6

x
+0.6

4.06
-2.0

4.18
+1.3

4.32
+2.5

4.21
+3.1

4.32
+2.5

6 26 7 SYCHLA Emilia
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Kwi 09 3.53
+1.1

3.73
+0.5

4.10
-1.4

3.04
+0.7

3.70
+1.8

3.61
+1.8

4.10
-1.4

7 23 25 GÓRNY Natalia
MKS Żywiec (SL)

25 Paź 08 3.99
+2.7

3.86
+2.5

4.08
+2.5

3.96
+0.7

3.96
+1.1

3.97
+1.8

4.08
+2.5

8 8 123 LURKA Oliwia
RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 08 3.90
+4.2

3.88
-3.2

4.05
+1.9

4.06
+2.0

x
+2.2

4.00
-1.1

4.06
+2.0

9 21 18 ROJEK Karolina
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 3.93
+2.5

3.22
-1.5

3.70
+2.7

3.93
+2.5

10 22 15 DURCZOK Julia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

29 Kwi 08 x
+2.0

3.70
-0.5

3.93
+1.0

3.93
+1.0

11 18 36 NAWROCKA Ewa
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 08 3.91
+1.5

3.89
+2.1

3.78
-0.5

3.91
+1.5

PB

12 11 400 MAKOLA Zuzanna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Kwi 08 3.02
-0.7

3.49
-0.7

3.91
+2.6

3.91
+2.6

13 20 8 STEC Nicola
TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Lut 08 3.54
-0.5

x
+1.3

3.90
+2.5

3.90
+2.5

14 4 175 GAJOCH Magdalena
MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

28 Wrz 09 3.87
+1.0

3.61
-1.9

3.80
+2.8

3.87
+1.0

15 9 8 RYNKIEWICZ Zuzanna
RMKS Rybnik (SL)

4 Lip 08 3.60
+1.9

3.80
+1.6

3.78
+2.6

3.80
+1.6

16 7 40 KONKOL Roksana
RMKS Rybnik (SL)

8 Sty 08 3.42
+2.0

2.96
-1.7

3.67
+0.5

3.67
+0.5

17 24 503 BECHER Oliwia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Wrz 08 3.26
+3.0

3.65
+0.6

3.36
+0.9

3.65
+0.6

18 15 35 PASZEK Malwina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

14 Cze 09 3.27
+1.3

3.18
+1.3

3.47
+0.9

3.47
+0.9

PB

19 13 6 SWAKOŃ Milena
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

5 Sie 09 3.45
+0.7

3.10
-0.9

3.33
+1.9

3.45
+0.7

PB

20 1 139 JAROSZEK Aleksandra
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

8 Sie 08 x
-0.5

3.35
+1.3

3.11
+1.5

3.35
+1.3

21 17 33 KLYTA Barbara
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 2.87
+4.0

2.70
+1.2

3.30
+1.8

3.30
+1.8

22 14 35 SĘDŁAK Natalia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Maj 09 x
-1.1

2.91
+0.8

3.03
+1.1

3.03
+1.1

23 5 11 GIBAS Julia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

19 Lut 09 2.98
+3.0

2.99
+0.6

3.02
+1.7

3.02
+1.7

24 6 34 SZCZUREK Iga
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Sty 09 2.99
-1.3

2.98
+1.2

x
-0.5

2.99
-1.3

25 2 945 KOKOT Simona
MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

8 Cze 08 2.98
-0.6

2.80
+2.1

x
+1.5

2.98
-0.6

12 755 GÓRKA Maria
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Paź 09 x
+0.7

x
+0.7

x
+2.8

NM

10 6 JAWORSKA Amelia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Wrz 09 DNS

16 20 OPIOŁA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 DNS
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600 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-10-02 start 12:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:42.60
2 3 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.69
3 6 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:43.31 PB

4 11 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.32 PB

5 4 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.53
6 9 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.53
7 10 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.55 PB

8 8 403 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.07
9 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.84

10 2 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.44
11 7 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.86

Seria 2 2021-10-02 start 12:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.42 =PB

2 3 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.59
3 1 10 WALASZCZYK Natalia 21 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.47 PB

4 10 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.61
5 5 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.71
6 9 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.71 PB

7 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 1:58.96
8 6 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.60
9 8 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.66

10 7 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:00.95

Seria 3 2021-10-02 start 12:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.51 PB

2 7 66 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.54
3 4 142 GAŁĄZKA Laura 2 Kwi 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:01.43 PB

4 6 73 RÓWIŃSKA Maja 10 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:02.11
5 1 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:05.78
6 8 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:09.18
7 2 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:13.40

5 90 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:42.60
2 2 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:42.69
3 3 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:43.31 PB

4 4 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.32 PB

5 5 1 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.53
6 6 1 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.53
7 7 1 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.55 PB

8 8 1 403 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.07
9 9 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.84

10 10 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.44
11 11 1 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.86
12 1 2 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.42 =PB

13 2 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.59
14 3 2 10 WALASZCZYK Natalia 21 Mar 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.47 PB

15 4 2 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.61
16 5 2 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.71
17 6 2 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.71 PB

18 7 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 1:58.96
19 1 3 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.51 PB

20 2 3 66 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.54
21 8 2 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.60
22 9 2 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.66
23 10 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:00.95
24 3 3 142 GAŁĄZKA Laura 2 Kwi 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:01.43 PB

25 4 3 73 RÓWIŃSKA Maja 10 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:02.11
26 5 3 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:05.78
27 6 3 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:09.18
28 7 3 58 KOSZYCKA Milena 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:13.40

3 90 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-10-02 start 12:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.46
2 3 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.29 PB

3 4 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.43 PB

4 7 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.09
5 6 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:48.87
6 8 21 KARWACKI Karol 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:52.64
7 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.44
8 2 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.94

Seria 2 2021-10-02 start 12:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.09
2 3 552 TISZBIEREK Borys 22 Lip 08 GKS Piast Gliwice (SL) 1:54.75 PB

3 2 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:55.41
4 5 4 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:01.78
5 6 173 SOBOL Ignacy 19 Mar 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 2:04.38 PB

6 7 71 KUK Hubert 13 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.09
4 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.46
2 2 1 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.29 PB

3 3 1 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.43 PB

4 4 1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.09
5 5 1 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:48.87
6 1 2 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.09
7 6 1 21 KARWACKI Karol 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:52.64
8 7 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:53.44
9 8 1 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.94

10 2 2 552 TISZBIEREK Borys 22 Lip 08 GKS Piast Gliwice (SL) 1:54.75 PB

11 3 2 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:55.41
12 4 2 4 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:01.78
13 5 2 173 SOBOL Ignacy 19 Mar 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 2:04.38 PB

14 6 2 71 KUK Hubert 13 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.09
2 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

start 12:45

FINAŁ 2021-10-02
koniec 13:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 23.22 x 9.62 x 8.70 18.90 23.22

2 2 241 WOLNY Matylda
MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 17.61 x 17.45 18.37 14.42 19.56 19.56

3 4 59 NOGAJ Jagoda
MCKiS Jaworzno (SL)

3 Sie 08 18.11 14.39 16.33 16.51 15.40 17.29 18.11

4 3 311 GOCYŁA Julia
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Kwi 08 17.14 15.46 16.76 17.94 17.94 15.78 17.94

80 metrów pł K U14

FINAŁ 2021-10-02 -0.7 m/s start 13:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.23
2 5 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.47
3 4 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.49
4 9 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.55
5 8 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.09
6 6 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.40
7 2 765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 16.85
8 3 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.21
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100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97* (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 2021-10-02 +2.4 m/s start 13:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.63
2 9 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.46
3 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.56
4 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.60
5 8 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.70
6 2 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.75
7 7 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.91
8 3 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.98

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

FINAŁ 2021-10-02 +0.1 m/s start 13:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.28
2 5 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.54 PB

3 6 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.75
4 7 7 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.16
5 9 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.24
6 8 125 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.34 PB

7 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 13.46
8 3 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.04

1000 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16
Rekord Polski U16 2:51.05* WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 8 Maj 21
Rekord Polski U16 2:48.69* WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 2021-10-02 start 13:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 3:16.29
2 5 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:19.53
3 10 87 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:19.82
4 8 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:20.00
5 2 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:26.19
6 4 16 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:27.68
7 12 23 KOPEĆ Maja 19 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:29.49
8 7 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:30.19 PB

9 9 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:30.75
10 6 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:34.83
11 11 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:35.77 PB

12 1 80 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:42.26

MIĘDZYCZASY

600m 1 SIKORA Alicja 1:59.35 (1:59.35)
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 13:30

FINAŁ 2021-10-02
koniec 14:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 11 LEWANDOWSKA Nikola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 13.06 12.74 13.13 13.10 12.20 12.12 13.13

2 17 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 10.98 10.46 11.41 11.45 x 10.15 11.45 PB

3 5 26 CUBER Karolina
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 9.82 10.13 9.37 10.00 9.86 9.40 10.13

4 16 411 WASZCZYK Łucja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Sty 08 9.60 9.84 9.94 9.51 9.74 9.69 9.94 PB

5 15 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 x 7.66 9.72 6.91 9.46 8.75 9.72 PB

6 14 101 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 8.20 8.49 8.54 x 8.81 8.91 8.91 PB

7 11 802 MICHALSKA Daria
UKS Czwórka Żory (SL)

21 Wrz 08 7.62 7.27 7.86 7.48 7.77 8.77 8.77 PB

8 6 18 GOŁĄBEK Eliza
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

1 Sty 08 8.72 7.65 8.54 8.36 x 8.00 8.72

9 1 101 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 7.60 6.80 7.23 7.60

10 9 762 ZABAWCZUK Paulina
GKS Piast Gliwice (SL)

25 Cze 08 7.55 6.16 6.86 7.55 PB

11 8 6 MOROZ Laura
UKS Orlica Domaniów (DS)

29 Kwi 09 7.12 7.48 7.21 7.48 PB PK

12 10 104 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 7.41 7.37 7.47 7.47

13 13 55 PIECZARA Liwia
MCKiS Jaworzno (SL)

9 Sie 09 6.97 6.92 6.90 6.97

14 2 102 KLIMEK Hanna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 6.56 6.22 6.70 6.70

15 3 22 ŁUKASZEWSKA Karolina
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Kwi 08 6.58 6.20 6.08 6.58

16 7 445 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 5.20 5.22 5.24 5.24

4 14 MARDAUS Maja
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lis 09 DNS

12 376 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 DNS

Print:  2021-10-02 19:19:47 14/24



Rzut oszczepem K U14 (400)

start 13:30

FINAŁ 2021-10-02
koniec 14:13

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 29.05 28.09 29.31 25.20 28.29 30.16 30.16 PB

2 8 405 NOWIŃSKA Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Kwi 08 20.47 15.19 x 15.59 14.61 22.03 22.03

3 6 402 SIDŁO Zuzanna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lip 08 20.24 18.43 17.78 19.29 16.94 x 20.24

4 7 31 WRÓŻEK Nadia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Wrz 08 17.40 16.21 20.12 15.50 19.30 15.60 20.12

5 9 14 MARDAUS Maja
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lis 09 19.85 17.65 17.02 x 18.57 17.19 19.85

6 1 128 NOWORYTA Julia
MKS-MOS Katowice (SL)

15 Kwi 09 16.34 17.78 14.97 16.09 18.82 18.13 18.82

7 3 765 BIELSKA Weronika
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

3 Paź 08 10.76 x 10.44 14.97 x x 14.97

8 2 241 WOLNY Matylda
MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 13.60 11.76 11.20 13.51 11.28 10.34 13.60

9 5 48 SENYK Maja
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Maj 09 x x 10.50 10.50

4 40 PODOLSKA Matylda
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Paź 08 x x x NM

1000 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-10-02 start 13:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:54.84 PB

2 2 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:57.77 PB

3 5 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:57.85 PB

4 11 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:00.09
5 7 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:01.06 PB

6 12 233 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 3:06.73
7 6 941 MACHA Adam 6 Lut 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:13.04
8 4 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:13.45 PB

9 3 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 3:13.79
10 8 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:15.71 PB

11 10 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 3:16.76
12 1 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:31.08 PB

MIĘDZYCZASY

600m 19 TALIK Piotr 1:47.78 (1:47.78)
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Skok wzwyż K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 14:28

FINAŁ 2021-10-02
koniec 15:44

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 152 WYNIK

1 12 48 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 -
o

-
xxx

- - o o o o o xxo 1.50 PB

2 13 1 CIECIERSKA Amelia
UKS Orlica Domaniów (DS)

26 Gru 08 - - - o o o o xxo o xxx 1.40 PK

3 14 90 JOPEK Wiktoria
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 - - - - o o o o xo xxx 1.40

4 10 593 BAHER Fryel
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 - - - - o o o o xxx 1.35 PB

5 8 31 WRÓŻEK Nadia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Wrz 08 - - o o o o o xxx 1.30 PB

6 11 552 MADEJA Zuzanna
GKS Piast Gliwice (SL)

7 Cze 08 - - - - o o xxo xxx 1.30 =PB

7 9 5 CIECIERSKA Emilia
UKS Orlica Domaniów (DS)

26 Gru 08 - o xo o o xo xxo xxx 1.30 PB PK

8 1 753 KRUPIŃSKA Agata
GKS Piast Gliwice (SL)

7 Maj 08 - - - o o xxx 1.20

8 7 6 PASIERBEK Zofia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 - - o o o xxr 1.20

10 4 503 BECHER Oliwia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Wrz 08 - - o xo xo xxx 1.20 PB

11 5 11 HALKIEWICZ Julia
UKS Orlica Domaniów (DS)

16 Mar 09 o o o xxo xo xr 1.20 PB PK

12 2 33 KLYTA Barbara
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 - - o xxx 1.10

12 6 5 GRAJ Anita
UKS Orlica Domaniów (DS)

7 Gru 08 - o o xxr 1.10 =PB PK

3 15 CHOJA Julia
UKS Orlica Domaniów (DS)

20 Sty 09 DNS PK

300 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-10-02 start 13:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.68
2 7 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 44.62 PB

3 3 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.19 PB

4 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.69
5 5 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.24
6 2 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 46.39
7 8 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.74
8 1 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.58
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Seria 2 2021-10-02 start 13:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 47.33 PB

2 5 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.37 PB

3 4 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.47
4 3 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 48.48
5 1 146 KOMANDER Natalia 28 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 48.62 PB

6 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.51
7 2 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 50.74
8 8 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 51.55

Seria 3 2021-10-02 start 14:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.50 PB

2 4 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.70 PB

3 6 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.30 PB

4 3 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.98 PB

5 7 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.04 PB

6 8 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 51.27 PB

7 2 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.39

Seria 4 2021-10-02 start 14:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 50.54 PB

2 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.02 PB

3 6 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.38 PB

4 5 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.60 PB

5 7 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.79 PB

6 2 604 KOWASZ Aleksandra 8 Cze 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.63
8 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

Seria 5 2021-10-02 start 14:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 SULIGA Idalia 12 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.86 PB

2 8 416 EJDYS Weronika 4 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.34
3 2 234 STANULA Natasza 14 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 52.84
4 5 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.55
5 3 6 KMIEĆ Amelia 19 Paź 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.71 PB

6 6 944 KOKOT Klaudia 13 Lip 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 65.41
7 5 SŁOBODZIAN Julia 12 Lis 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) DNS

Seria 6 2021-10-02 start 14:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.47 (.461)

2 7 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.47 (.467)

3 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.81
4 8 593 PASIEKA Agata 20 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.97 PB

5 4 40 KLIŚ Oliwia 2 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 54.22
6 2 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.92

6 6 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.68
2 2 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 44.62 PB

3 3 1 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.19 PB

4 4 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.69
5 5 1 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.24
6 6 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 46.39
7 1 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 47.33 PB

8 2 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.37 PB

9 7 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.74
10 3 2 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.47
11 4 2 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 48.48
12 1 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.50 PB

13 8 1 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.58
14 5 2 146 KOMANDER Natalia 28 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 48.62 PB

15 2 3 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.70 PB

16 3 3 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.30 PB

17 1 5 17 SULIGA Idalia 12 Lut 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.86 PB

18 4 3 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.98 PB

19 5 3 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.04 PB

20 2 5 416 EJDYS Weronika 4 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.34
21 1 6 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.47 (.461)

22 2 6 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.47 (.467)

23 6 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.51
24 1 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 50.54 PB

25 7 2 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 50.74
26 2 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.02 PB

27 6 3 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 51.27 PB

28 3 4 141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.38 PB

29 7 3 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.39
30 8 2 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 51.55
31 4 4 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.60 PB

32 5 4 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.79 PB

33 3 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.81
34 4 6 593 PASIEKA Agata 20 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.97 PB

35 3 5 234 STANULA Natasza 14 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 52.84
36 6 4 604 KOWASZ Aleksandra 8 Cze 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.63
37 5 6 40 KLIŚ Oliwia 2 Kwi 09 MKS Żywiec (SL) 54.22
38 6 6 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.92
39 4 5 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.55
40 5 5 6 KMIEĆ Amelia 19 Paź 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.71 PB

41 6 5 944 KOKOT Klaudia 13 Lip 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 65.41
5 5 SŁOBODZIAN Julia 12 Lis 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) DNS
6 6 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
4 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-10-02 start 14:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 40.48 PB

2 5 66 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.05 PB

3 2 563 KŁODA Adam 13 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.07 PB

4 3 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.22 PB

5 6 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 42.23 PB

6 8 16 SŁUPIK Szymon 5 Mar 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 44.17 PB

7 7 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 44.20
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Seria 2 2021-10-02 start 14:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 45.82 PB

2 4 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.11 PB

3 3 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.71 PB

4 6 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.47 PB

5 2 130 PLUTA Damian 1 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 47.97 PB

6 7 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.33 PB

Seria 3 2021-10-02 start 14:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 47.75
2 4 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.98 PB

3 6 10 SANECKI Tomasz 8 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.68
4 7 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 53.04
5 5 946 NIEBORAS Samuel 4 Sie 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 54.56
6 2 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.65

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 40.48 PB

2 2 1 66 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.05 PB

3 3 1 563 KŁODA Adam 13 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.07 PB

4 4 1 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.22 PB

5 5 1 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 42.23 PB

6 6 1 16 SŁUPIK Szymon 5 Mar 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 44.17 PB

7 7 1 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 44.20
8 1 2 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 45.82 PB

9 2 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.11 PB

10 3 2 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.71 PB

11 4 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.47 PB

12 1 3 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 47.75
13 5 2 130 PLUTA Damian 1 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 47.97 PB

14 6 2 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.33 PB

15 2 3 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.98 PB

16 3 3 10 SANECKI Tomasz 8 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.68
17 4 3 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 53.04
18 5 3 946 NIEBORAS Samuel 4 Sie 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 54.56
19 6 3 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.65

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem M U14 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 14:15

FINAŁ 2021-10-02
koniec 15:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 508 MARCINIAK Tymoteusz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Lut 08 19.98 23.59 23.19 26.50 x 26.07 26.50

2 12 810 KLEFAS Jakub
UKS Czwórka Żory (SL)

1 Kwi 08 19.61 21.05 x 21.30 21.33 18.81 21.33

3 9 15 NIECHCIAŁ Dawid
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 14.00 16.81 16.74 16.34 17.81 20.39 20.39

4 3 553 ZGADZAJ Karol
GKS Piast Gliwice (SL)

3 Kwi 08 18.29 17.58 20.02 18.56 20.05 x 20.05

5 2 221 BROŻEK Mateusz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 09 16.37 x 19.12 18.04 15.63 18.10 19.12

6 11 20 SZOPNIEWSKI Jacek
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 16.68 17.05 17.05 17.78 18.80 15.05 18.80 PB

7 10 151 PIEKORZ Nikodem
RMKS Rybnik (SL)

4 Mar 08 x 17.17 18.62 17.12 17.03 17.65 18.62 PB

8 6 50 LIPSKI Franciszek
MCKiS Jaworzno (SL)

21 Cze 09 15.83 x 14.01 15.93 x 15.10 15.93

9 1 322 JAROŚ Adam
MKS-MOS Katowice (SL)

24 Lis 08 x 14.84 13.55 14.84

10 5 211 GODLEWSKI Mikołaj
MKS-MOS Katowice (SL)

5 Gru 09 13.64 x x 13.64

4 38 KUŚ Kacper
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lip 08 x x x NM

7 52 BOBYK Yevhen
MCKiS Jaworzno (SL)

4 Paź 09 x x x NM

4x100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 2021-10-02 start 14:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.51
6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09
6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09
68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08

2 7 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.31
87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08
80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08
84 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08
78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

3 4 MKS-MOS Katowice (SL) 55.99
237 KARWICKA Nina 28 Maj 08
232 MAZUR Anna 1 Sty 08
235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09

66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

4 3 UKS Trójka Mikołów (SL) 57.06
6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09

12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09
22 KURASZ Paulina 22 Cze 08
12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08

5 8 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.86
141 FIK Marta 19 Lis 09
138 KUBISZ Julia 21 Lut 08
134 STEC Hanna 30 Mar 08
136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

6 6 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 58.33
147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09
141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08

52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09
102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09

2 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
779 BARTECZKO Maja 12 Sie 08
753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08
765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08

48 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08

Seria 2 2021-10-02 start 14:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.22
31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08

405 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08
632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08
626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08

2 5 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.70
83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09
60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08
63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08
82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09

3 7 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.33
68 TUCKA Emilia 5 Gru 09
16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08
18 ROJEK Karolina 1 Lut 09
12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08

4 6 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.89
10 WALASZCZYK Natalia 21 Mar 09
31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08
17 SULIGA Idalia 12 Lut 09

9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

5 8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.30
76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08
63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08
73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09
74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

6 4 MKS Żywiec (SL) 58.76
40 KLIŚ Oliwia 2 Kwi 09
37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08
23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08
25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08
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Seria 3 2021-10-02 start 14:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 58.53
175 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09
189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08
184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08
178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08

2 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.18
8 WINIARSKA Wiktoria 7 Sie 08
9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08
5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09
7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

3 6 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 60.44
36 NAWROCKA Ewa 21 Lis 08

503 BECHER Oliwia 18 Wrz 08
48 SENYK Maja 21 Maj 09
33 KLYTA Barbara 22 Lut 09

4 8 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.94
11 GIBAS Julia 19 Lut 09

201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08
15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08

8 STEC Nicola 25 Lut 08

5 7 MOSiR Łaziska Górne (SL) 64.92
5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09
3 KRAWCZYK Angelika 24 Kwi 09

17 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08
1 BADURA Milena 18 Kwi 08

3 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) DNS
17 DUTKIEWICZ Michalina 10 Kwi 09

6 MIKŁASZ Laura 5 Lis 09
11 TURA Klaudia 6 Sie 08
12 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.51
2 2 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.31
3 1 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.22
4 2 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.70
5 3 1 MKS-MOS Katowice (SL) 55.99
6 3 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.33
7 4 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.89
8 4 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 57.06
9 5 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.86

10 5 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.30
11 6 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 58.33
12 1 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 58.53
13 6 2 MKS Żywiec (SL) 58.76
14 2 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.18
15 3 3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 60.44
16 4 3 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.94
17 5 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 64.92

3 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) DNS
1 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 14:35

FINAŁ 2021-10-02
koniec 15:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 135 LABOCHA Filip
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 11.22 10.49 10.32 10.94 9.77 10.88 11.22 PB

2 3 22 MARDAUS Dawid
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Mar 08 7.40 8.50 7.70 7.73 x 8.33 8.50

3 7 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 7.80 8.40 x 7.58 7.51 7.37 8.40 PB

4 8 150 KOSZEWSKI Emil
RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 7.58 7.45 7.95 8.35 8.24 8.38 8.38

5 6 819 TEISTER Szymon
UKS Czwórka Żory (SL)

25 Lip 08 6.40 6.57 6.92 6.70 6.66 6.77 6.92 PB

6 1 7 HAJDUGA Miłosz
MOSiR Łaziska Górne (SL)

13 Lut 09 6.08 6.58 6.88 5.50 x x 6.88

7 2 19 WALCZAK Antoni
MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 5.28 6.11 x 5.83 6.75 5.44 6.75

8 5 322 JAROŚ Adam
MKS-MOS Katowice (SL)

24 Lis 08 5.99 6.29 6.37 6.16 6.60 6.52 6.60 PB

9 4 665 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 6.00 6.05 5.64 6.05 PB

Skok wzwyż M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 15:50

FINAŁ 2021-10-02
koniec 16:13

124 129 134 139 144 149 154
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 o o o o o o xxx 1.49 PB

2 9 6 MYSZOR Hubert
RMKS Rybnik (SL)

5 Mar 09 - o o o o x- xx 1.44 PB

3 1 419 CICHOŃ Michał
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Mar 08 - o o xo xxx 1.39

4 2 44 BAGIŃSKI Oliwier
MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Maj 09 o o xo xxx 1.34

5 6 565 KOZIOŁ Szymon
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 08 o o xxx 1.29 PB

3 4 KOZAK Jakub
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Lut 08 xxx NM

4 52 PIECHOTA Adam
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

23 Sty 09 xxx NM

5 3 JANICKI Antoni
UKS Orlica Domaniów (DS)

11 Wrz 08 DNS PK

7 6 MIELCZAREK Jakub
UKS Orlica Domaniów (DS)

1 Mar 09 DNS PK
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4x100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 2021-10-02 start 14:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.06
413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08
221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08
410 SZYMAŃSKI Nikodem 4 Sty 08
419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08

2 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.25
23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08
21 KARWACKI Karol 25 Maj 08
12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08
27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

3 5 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 54.01
84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09
85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09
86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09
52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08

4 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.79
17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09
12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09

5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09
9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08

5 8 MKS-MOS Katowice (SL) 58.52
235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08
345 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09

34 KUBICA Jakub 14 Paź 08
23 PRZYBYŁOWSKI Fabian 12 Lis 09

6 1 MOSiR Łaziska Górne (SL) 60.83
1 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09
3 FUCHS Kamil 14 Paź 09

16 SŁUPIK Szymon 5 Mar 08
7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09

7 7 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.23
23 KUK Hubert 13 Wrz 09

4 KOZAK Jakub 7 Lut 08
4 KOZAK Jan 18 Lis 09

52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09

2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) DNS
50 GROSS Oskar 18 Maj 08
38 KUŚ Kacper 21 Lip 08

221 GASZCZYK Marcin 17 Kwi 09
640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09
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